
S Gazania směs barev 20cm/8 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 19:45
1/2

Kód produktu 449404 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

14,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
14,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Gazania směs barev 20cm/8 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 19:45
2/2

Popis
Gazania je rod kvetoucích rostlin z čeledi Asteraceae,
známý svými sytě zbarvenými květy, které připomínají
sedmikrásky nebo otáčivé sedmikrásky.

Hlavní informace o Gazanii:
Vzhled: Nízké, kompaktní trvalky nebo jednoleté rostliny
s velkými, pestrobarevnými květy v odstínech žluté,
oranžové, červené nebo kombinacích.
Stanoviště: Má ráda slunce a dobře propustnou, hlinitou
nebo písčitou půdu.
Kvetení: Obvykle od jara do podzimu, pokud je dostatek
slunečního světla.
Použití: Ideální do okrajů záhonů, skalky, nádob nebo
jako suchomilná rostlina.

Péče:
Vyžaduje pravidelnou zálivku, ale nesnáší přemokření.
Vyžaduje slunné stanoviště.
Může být pěstována i ve váze nebo v přenosných
kontejnerech.

Zajímavost:
Gazanie je známá svou schopností otevřít květy za
slunečního světla a zavirat je při špatném počasí nebo
večer.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 14,00 cm
Výška 20,00 cm
Hloubka 14,00 cm


